de noviembre y diciembre de 2016 y enero de 2017, b) El tres por ciento (3%), 

para los meses de febrero, marzo y abril dej2pi7, todo ello conforme la E ^ l a 

2°) Asimismo se pacta otorgar, por unica vez, con caracter extraordinario y 

excepcional (art. 6 Ley 24.241) un bono de pesos mil trescientos ($1,300,00) 

a abonarse con los haberes del mes de Enero de 2017 y hasta el 15 de 

Febrero de 2017 inclusive, como fecha tope. U 

El bono supra detallado involucra a los Trabajadores comprendidos en 1̂  

RAMA MERCADOS incisos b) y c) de la CCT. n° 232/94.